



## دریافت ALGO آگورند رایگان معتبر



آیا به نظر شما این امکان وجود دارد که بتونیم از خریدهای ریالی که انجام می‌دهیم، درآمد دلاری داشته باشیم؟ یا اینکه واقعی به نظر می‌رسد که از طریق خریدهای روزمره بشه ارز دیجیتال رایگان به دست آورد؟ آیا این امکان برای همه وجود دارد؟

خوشبختانه در جواب باید بگیم که بله. در این مطلب سعی داریم روشی رو به شما آموزش بدیم تا به وسیله اون، دریافت ALGO آگورند رایگان امکان‌پذیره. پس در ادامه با ما همراه بشین تا بتونین در مدت زمان کوتاه و بدون هیچگونه سرمایه‌گذاری قدم به دنیای ارزهای دیجیتال بذارین.

### معرفی ارز دیجیتال ALGO آگورند

ارز دیجیتال ALGO یکی از ارزهای دیجیتال مورد توجه در بازارهای رمزارزهاست که بر اساس تکنولوژی بلاک‌چین عمل می‌کنه. این ارز دیجیتال از شبکه آگورند استفاده می‌کنه که یک شبکه بلاک‌چین مبتنی بر پروتکل Proof of Stake (PoS) هست. یکی از ویژگی‌های منحصر به فرد ALGO، سرعت بالا و هزینه کم برای انجام تراکنش‌هاست. این موضوع تونسته ALGO رو به یکی از ارزهای مورد توجه برای انجام تراکنش‌های روزمره تبدیل کنه.

همچنین، یکی از اهداف اصلی طراحان آگورند، ایجاد یک بلاک‌چین بسیار انعطاف‌پذیر و قابل توسعه بوده که از این طریق امکان ایجاد برنامه‌ها و سرویس‌های متنوع بر روی اون فراهم میشه. به علاوه، توجه به امنیت و حفاظت از اطلاعات کاربران نیز از جمله اولویت‌های آگورند محسوب میشه. این ارز دیجیتال با تلاش برای ایجاد یک بستر قابل اعتماد و پایدار برای انجام تراکنش‌های مالی، تونسته جایگاه قابل توجهی در بازار رمزارزها به دست بیاره و دریافت ALGO آگورند رایگان طرفداران زیادی داره.



### دریافت ALGO آگورند رایگان از طریق پاداش خرید

دریافت ALGO آگورند رایگان به روش پاداش خرید یعنی بازگشت درصد مشخصی از مبلغی که در ازای خرید و یا برخورداری از یک سری خدمات خاص به کیف پول شما، اون هم به واحد ارزهای دیجیتال که ارزش قابل توجهی دارن! یعنی این امکان برای شما فراهم شده که بعد از رفتن به کافه، رستوران، آرایشگاه، گل فروشی‌ها، قنادی‌ها و سایر مواردی از این قبیل، بتونین ارز دیجیتال رایگان دریافت کنین. این شیوه سال‌هاست که در خارج از ایران طرفداران بسیار زیادی داره و خوشبختانه در ایران هم امکان پذیره که از این خدمات بهره‌مند بشین.

### بهترین وب سایت دریافت پاداش خرید در ایران

اولین و معتبرترین وب سایت برای دریافت ALGO آگورند رایگان و سایر رمزارزها در ایران، سایت دراپینو هست. به وسیله ثبت‌نام در این وب سایت می‌تونین به عنوان عضوی از خانواده دراپینو معرفی بشین تا بعد از خرید از فروشگاه‌های عضو باشگاه مشتریان این مجموعه، ارز دیجیتال رایگان به دست بیارین.

دراپینو برای تحقق شعارش یعنی "بیت کوین رایگان برای همه"، این امکان رو در اختیار همه قرار داده تا به وسیله مکانیزم پاداش خرید، قدم به دنیای رمزارزها بذارن. در ادامه روش دریافت ALGO آگورند رایگان و دیگر ارزهای دیجیتال رو از طریق این پلتفرم به شما آموزش میدیم.

### روش دریافت ALGO آگورند رایگان از دراپینو

برای دریافت ALGO آگورند رایگان باید وارد وب سایت رسمی دراپینو بشین و در اون ثبت‌نام کنین. فرایند ثبت‌نام در این پلتفرم کاملاً رایگانه. هیچ‌گونه هزینه‌ای بابت ارائه خدمات از شما دریافت نمی‌شه. فقط کافیه روی گزینه ثبت‌نام کلیک کنین و بعد از اون با وارد کردن شماره تلفن همراه و کارت بانکی خودتون، عضوی از خانواده بزرگ دراپینو بشین. بعد از اینکه فرایند ثبت‌نامتون رو قدم به قدم تکمیل کردین، به قسمت فروشگاه‌های طرف قرارداد دراپینو برین و بر حسب منطقه‌ای که در اون زندگی می‌کنین با این فروشگاه‌ها آشنا بشین.

نکته مهمی که باید حین فرایند ثبت‌نام بهش توجه کنین، اینه که شماره کارتی رو ارائه بدین که به وسیله اون هزینه خریدهاتون رو پرداخت می‌کنین. در این زمینه با هیچ محدودیتی برای ارائه چند شماره کارت مواجه نیستین. در صورتی که طی مراحل ثبت‌نام به هر مشکلی برخوردین، می‌تونین با پشتیبانی آنلاین دراپینو در ارتباط باشین تا در مدت زمانی بسیار کوتاه پاسخ سوالاتتون رو بگیرین.

### فروشگاه‌های طرف قرارداد با دراپینو

برای خرید کردن از فروشگاه‌های عضو باشگاه مشتریان دراپینو هیچ وقت احساس کمبود نمی‌کنین چون این مجموعه با بیشتر از ۱۰ هزار کسب و کار وارد قرارداد شده که طیف بسیار گسترده‌ای رو تشکیل میدن. برای سهولت کاربری هم یک نقشه در قسمت فروشگاه‌ها قرار گرفته. زمانی که GPS دستگاهتون رو فعال کنین، به سادگی می‌تونین نزدیک‌ترین فروشگاه‌های اطرافتون رو ببینین. این قابلیت برای اوقاتی که در سفر هستین هم خیلی می‌تونه کاربرد داشته باشه چون خبری از محدودیت زمانی و مکانی نیست. هر کجای ایران که باشین، می‌تونین با خرید از این فروشگاه‌ها شامل حال دریافت ALGO آگورند رایگان و ارزهای دلخواهتون بشین.

### میزان دریافت پاداش خرید دراپینو



## دریافت بیت کوین رایگان <

کنار اسم هر فروشگاه، یک درصد مشاهده می‌کنین که در واقع نشون دهنده مقدار بازپرداخت به صورت ارز دیجیتالیه. این درصد می‌تونه از 1 تا ۲۰ باشه و هر چقدر مقدار اون بالاتر بره، میزان دریافت پاداش خرید شما هم افزایش پیدا می‌کنه. با توجه به اینکه پاداش خرید به صورت درصدی از مبلغ پرداختی محاسبه می‌شه، بهتره که سعی کنین همیشه خریداتون رو فقط از این فروشگاه‌ها انجام بدین تا در ازای هر تراکنشی که ایجاد میشه، قادر به دریافت کوین رایگان بشین.

### برداشت رمزارز دریافتی از دراپینو

بعد از دریافت ALGO آگورند رایگان، نوبت به استفاده از اون‌ها فرا می‌رسه. برای برداشت دارایی خودتون باید وارد حساب کاربری بشین و درخواست برداشتتون رو ثبت کنین. بعد از ثبت درخواست برداشت، دراپینو در سریع‌ترین زمان ممکن با قیمت آئی رمز ارزی که دارین، مبلغ معادل کیف پولتون رو برای شما واریز می‌کنه.

تمام برداشت‌های دراپینو در حال حاضر فقط به صورت ریالی انجام می‌شه و در واقع یکی از دلایلی که زمان ثبت‌نام باید شماره کارت بانکیتون رو ارائه بدین، این موضوع هم هست.

### کلام آخر

دراپینو یک فرصت استثنایی برای دریافت ALGO آگورند رایگان و دیگر رمزارزها در اختیار کاربران ایرانی قرار داده که به وسیله اون میشه به راحتی به درآمد رایگان دلاری رسید. برای این کار نیاز به پرداخت هیچگونه هزینه‌ای نیست و فقط باید در وب سایت دراپینو ثبت‌نام کنین. بعد از اون هم خریدهاتون رو از فروشگاه‌های طرف قرارداد با این مجموعه انجام بدین.

امروزه ارزهای دیجیتال دارن به سرعت جای خودشون رو به عنوان پول الکترونیکی در جهان باز می‌کنن و شما هم نباید از این قافله عقب بمونین. حالا که احتیاجی به هزینه کردن هم در این زمینه نیست، همین حالا دست به کار بشین و حساب کاربری خودتون رو در دراپینو بسازین.

### سوالات متداول

دریافت ALGO آگورند رایگان در ایران امکان پذیره؟

بله؛ خوشبختانه به کمک مکانیزم پاداش خرید در ایران می‌تونین به سادگی در وب سایت دراپینو ثبت‌نام کنین و بعد از اون با هر خرید از فروشگاه‌های عضو باشگاه مشتریان، شامل حال دریافت ALGO آگورند رایگان بشین.

همه می‌تونن در دراپینو ثبت‌نام کنن؟

بله. این امکان برای تمام کسانی که شماره تلفن همراه و کارت بانکی دارن، فراهم شده تا در دراپینو ثبت‌نام کنن و ارز دیجیتال رایگان دریافت کنن. برای این کار باید حتما حساب کاربری داشته باشین و از فروشگاه‌های عضو باشگاه مشتریان دراپینو خریدهاتون رو انجام بدین.

دریافت ALGO آگورند رایگان چقدر هزینه داره؟

برای دریافت ALGO آگورند رایگان از طریق مکانیزم پاداش خرید دراپینو، نیازی به پرداخت هیچ گونه هزینه‌ای نیست و دراپینو حتی درگاه پرداخت نداره!



برداشت ارزهای دیجیتال از دراپینو به چه صورته؟

برای برداشت ارزهای دیجیتالی که از طریق دراپینو کسب کردین، فقط باید وارد حساب کاربری خودتون بشین و درخواست برداشت ثبت کنین. در مدت زمان کوتاهی معادل ارزش ریالی دارایی که دارین، به شماره کارت شما واریز میشه.

